PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2018/1 — CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

MINISTERIO DA EDUCAGAO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO PERMANENTE DE EXAMES - COPEX

Técnico em Computacgao Grafica (CAMPUS PORTO VELHO - ZONA NORTE)

12 Chamada

Nivel

TECNICO

AMPLA vagas: (19)

#

1

10

11

12

13

N. Insc.

73837-175
72877-175
73541-175
75019-175
74839-175
72882-175
74999-175
74047-175
73005-175
73285-175
73106-175
74311-175

75255-175

Tipo

CONCOMITANTE

Nome Completo

SAMUEL BELéM SANTOS

EMANUELY CRISTINA NUNES ROBERTO
VALCLEY DE LUCAS RAMIREZ DA SILVA
ANDREI VINICIUS SIQUEIRA COSTA
IZADORA NATALIA SANTOS PENHA
LUCAS BENEDITO BEZERRA DA SILVA
SARA OLIVEIRA GRIGOLETTO
CAROLAINE BERNARDO GUERRA

JULIO CéSAR ADE0O NETO

GABRIEL DE OLIVEIRA ELOY

GABRIEL RODRIGUES LEITE

KEVIN WALLACE CARVALHO DOS SANTOS
HILARY SASHENKA FEITOZA MARTINEZ
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Turno

MATUTINO

Média Geral
100
97.63
93.75
93.38
93
92.19
90.63
90
88.38
87.5
86.88
86.38

84.98

Média Port.
100
97.5
90
91.75
94.25
93.43
92.25
100
89.75
85
83.75
78.2

80.25

Modalidade

SEMI-PRESENCIAL

Média Mat.
100
97.75
97.5
95
91.75
90.95
89

80

87

90

90
94.55

89.7

Dt. Nasc
20/04/2000
14/01/2002
22/05/2000
21/03/2000
25/12/2002
09/07/2002
19/11/2002
15/07/1999
13/02/2002
16/04/2003
14/11/2001
08/06/2003
20/11/2001

PCD

Cota

EP/AF1/0OE

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo

14 74338-175 LETICIA EDUARDA DE SOUZA

15 72858-175 MARCOS HENRIQUE DE FREITAS CASTELLI
16 75346-175 ALISON GABRIEL LIMA DA COSTA

17 75207-175 PEDRO HENRIQUE GARCIA ROSA

18 74014-175 GABRIELA FERREIRA LOPES

19 74628-175 CLARA MELISSA ALVES DE SOUSA

(C5) EP / AF1 / OE vagas: (2)

# N. Insc. Nome Completo
1 74371-175 CLAUDIO HENRIQUE DOS PASSOS COUTINHO
2 73405-175 KAMILLY VITORIA DE MELO VASQUES

(C3) EP / AF1 / PARDO vagas: (6)

# N. Insc. Nome Completo

1 74897-175 MARCOS VINiCIUS CORREA PATRIOTA
2 74905-175 VICTOR ANDREI MOURA COELHO

3 74959-175 MATHEUS DOS SANTOS GUIMAREES
4 74456-175 RO6MULO DE SOUSA FIGARELLA

5 75179-175 ROSEANE MARIE MELO DA CUNHA

6 73746-175 ANDERSON GOMES DE SOUZA

(C2) EP / AF1 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral
84.75
84.38
84.05
83.75
83.13

82.75

Média Geral
82
81.25

Média Geral
80

76.88

75

74.83

74.75

72.38

Média Port.
84.75

81.5

80.93

90

80.63

84.25

Média Port.
78.25

75

Média Port.
80

82.75

75

80.67

72.75

69

Média Mat.
84.75

87.25

87.18

77.5

85.63

81.25

Média Mat.
85.75
87.5

Média Mat.
80

71

75

69

76.75

75.75

Dt. Nasc
27/11/2001
07/10/2002
29/11/2002
25/12/2000
06/10/2001
25/10/2002

Dt. Nasc
01/09/2000
19/10/2002

Dt. Nasc
30/03/2001
30/04/2003
29/05/1999
03/05/1961
12/06/2001
10/08/2000

PCD

PCD

PCD

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota

EP/AF1/PARDO

Cota
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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N. Insc.

75219-175
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Nome Completo

JOaO MATHEUS GOMES VIEIRA

(C4) EP / AF1 / INDIGENA vagas: (1)

#

1

N. Insc.

73613-175

Nome Completo

TIAGO DA SILVA ALMEIDA

(C9) EP / AF2 / OE vagas: (2)

#

1

2

N. Insc.

74004-175

73553-175

Nome Completo
JOSé MARLON VIEIRA DE OLIVEIRA
CARLOS FILIPE VIEIRA SOUZA

(C7) EP / AF2 / PARDO vagas: (6)

#

1

AW

N. Insc.

73970-175
75140-175
73387-175
75044-175
74385-175

74701-175

Nome Completo

AGNE LEITE FERREIRA

RICARDO MARCOLINO FAGUNDES
SEBASTIAN LUCAS BRITO DE OLIVEIRA
BEATRIZ ALVES DA SILVA

ELIZAMA DA SILVA VELASCO

MAGDIEL DA SILVA MORENO LOPES

(C6) EP / AF2 / PRETO vagas: (1)
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Média Geral

76.26

Média Geral

72.88

Média Geral
77.49

76.88

Média Geral
73.75
70.58
70.26
69.75
69.14

68.86

Média Port.

82.3

Média Port.

73.5

Média Port.
758

73.75

Média Port.
69.5

68.33

67.58

70.75

67

67.43

Média Mat.

70.23

Média Mat.

72.25

Média Mat.
79.68

80

Média Mat.
78

72.83

72.95

68.75

71.28

70.3

Dt. Nasc

04/04/2003

Dt. Nasc

21/02/1990

Dt. Nasc
22/07/2002
16/12/2001

Dt. Nasc
22/09/2001
23/07/2000
21/11/2001
03/06/2002
07/10/2000
16/10/2002

PCD

PCD

PCD

PCD

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota
EP/AF2/PARDO

EP/AF1/0OE

Cota
EP/AF2/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO
EP/AF1/PARDO

EP/AF1/PARDO
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# N. Insc. Nome Completo

1 73186-175 NATALIA DOS SANTOS ANDRADE

(C8) EP / AF2 / INDIGENA vagas: (1)

# N. Insc. Nome Completo

1 73714-175 ANA LUIZA OLIVEIRA LOPES

(C1) PCD vagas: (1)
# N. Insc. Nome Completo

1 73554-175 POLIANA APARECIDA PAULA DE PAULA
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Média Geral

72.78

Média Geral

71.88

Média Geral

66.25

Média Port.

74.75

Média Port.

78.75

Média Port.

67.5

Média Mat.

70.8

Média Mat.

65

Média Mat.

65

Dt. Nasc PCD
18/07/2002 -

Dt. Nasc PCD
25/03/2002 -

Dt. Nasc PCD
12/09/1989 X

Cota

Cota

EP/AF1/INDIGENA

Cota

EP/AF1/PARDO
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